

CDH Bayern • c/o LGAD • Max-Joseph-Str. 5 • 80333 München

Bitte zurücksenden an:

CDH Bayern 80333 München

E-Mail: <u>info@cdhbayern.de</u> Telefax: 089 / 599 437 16

Anmeldung zur Mitgliederversammlung des CDH Bayern am 6. Juli 2023 in 85630 Grasbrunn bei München

Hiermit melde ich mich/uns an zur **Mitgliederversammlung des CDH Bayern** am 6. Juli 2023 ab 11.30 Uhr im **Gasthof Gut Keferloh**, Keferloh 2, 85630 Grasbrunn bei München.

Name, Vorname:
Name, Vorname (weiterer Inhaber):
Straße:
PLZ und Ort:
Telefon:
E-Mail:
CDH-Mitgliedsnummer:
Unterschrift:

Wirtschaftsverband für Handelsvertretungen Bayern (CDH) e.V.

Hauptgeschäftsstelle München

c/o LGAD Max-Joseph-Str. 5 80333 München www.cdhbayern.de **T:** +49 89 599437-15 **F:** +49 89 599437-16

info@cdhbayern.de

Datum:

9. Mai 2023 Unser Zeichen:

Geschäftsstelle Nürnberg

c/o LGAD Sandstr. 29 90443 Nürnberg T.: +49 911 8019625-0 F.: +49 911 8019625-1

Bankverbindung: Volksbank Raiffeisenbank Starnberg Herrsching

Filiale Seefeld Landsberg eG BIC NR: GENODEF1STH IBAN NR: DE35700932000006600271

Vorsitzender:

Heinz Werthmann Amtsgericht München VR 205 331